UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẦM XUYÊN
_____________

Số:              /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày          tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI
______________

Thực hiện Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 24/3/2022 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2023; Sở Nội vụ và Cục

Thống kê Hà Tĩnh phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn về “Nghiệp vụ chuyên ngành

thống kê cấp xã” theo Giấy mời số 17/GM-SNV ngày 05/6/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Hà Tĩnh.

* Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h ngày 08/6/2023 (Thứ năm).

* Địa điểm: Tại Hội trường tầng 02, Khách sạn Sailing Tower Hotel,

                     số 02, Đại lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

* Thành phần, trân trọng kính mời

- Công chức Văn phòng - Thống kê xã, thị trấn phụ trách lĩnh vực thống kê cấp xã.

* Uỷ ban nhân dân huyện giao

- Chủ tịch UBND xã, thị trấn cử Công chức Văn phòng - Thống kê tham dự tập

huấn đầy đủ, đúng giờ và gửi danh sách về phòng Nội vụ trước 16h ngày 07/6/2023.

- Phòng Nội vụ tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ trước 17h ngày 07/6/2023 để điểm

danh, theo dõi Công chức Văn phòng - Thống kê tham dự tập huấn vào ngày

08/6/2023 theo Giấy mời số 17/GM-SNV ngày 05/6/2023 của Sở Nội vụ.

Nhận được Giấy mời, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (phụ trách);

- Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-07T10:11:41+0700

		2023-06-07T10:38:41+0700

		2023-06-07T10:38:42+0700

		2023-06-07T10:38:43+0700